[ЕГН], с регистрационна карта на чужденец с предоставена временна закрила №[ЕИК], издадена от Държавна агенция за бежанците при МС на Република България на 15.03.2023 г., действащи чрез адв. Д., че следва в едноседмичен срок от получаване на съобщението да внесат по специалната набирателна сметка на ВКС за лица, свидетели и гаранции ОБЕЗПЕЧЕНИЕ в размер на сумата от 9 600 лв. (девет хиляди и шестстотин лева), тъй като в противен случай молбата им по чл. 282, ал. 2 ГПК ще бъде оставена без уважение.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: